
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 1951/19 
180 00 Praha 8 - Libeň 

Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená ředitelem Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 
( dále jen „objednatel") 

a 

SUDOP Project Plzeň, a.s. 
IČO: 4539148 
DIČ: CZ4539148 
se sídlem Plachého 35, 301 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni, odd. B, vložka 199 
zastóupená MUDr. Jindřichem Sittou, ředitelem společnosti 
( dále jen „zhotovitel") 

(společně dále také „smluvní strany") 

uzavírají tento 

dodatek č. 2 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Č.j.: SSHMP 16514/2022 

ke smlouvě o projektové činnosti a provedení dalších činností ze dne 5. 6. 2019 (dále jen 
,,smloůva"), 

( dále jen „dodatek"). 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

1) Předmětem tohoto dodatku je zpracování vysvětlení, doplnění nebo změny projektové
dokumentace v rozsahu požadovaného objednatelem v návaznosti o žádosti dodavatelů
o vysvětlení zadávací dokumentace směřující k předmětným podkladům v zadávacím řízení
na realizaci stavby dle dodané projektové dokumentace, a v případech, kdy povaha dotazu
(žádosti) dodavatele není důsledkem zjevné nesprávnosti či neúplnosti díla.

2) Zhotovitel provede změny dle ustanovení čl. I. v přiměřené době bez zbytečných průtahů, vždy
tak, aby objednatel mohl dodržet lhůtu pro zveřejnění vysvětlení nebo změny zadávací
dokumentace dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nebude-li z okolností
nebo povahy vysvětlení, změny či doplnění patrné, že za přiměřenou je nepochybně třeba
považovat lhůtu delší.

3) Zhotovitel dodá změny objednateli ve stavu způsobilém k využití v zadávacím řízení, včetně
případné textové části, je-li to relevantní.

Čl. II. 
Předání a převzetí plnění 

1) Objednatel splní svou povinnost zhotovit dílo nebo jeho jednotlivou dílčí část jeho řádným a
včasným dokončením a předáním objednateli v místě plnění bez vad a nedodělků.

FO-RD06-04 / verze 01113. 05. 2021 Strana 1 z 2 



2) O předání a převzetí díla sepíšou strany předávací protokol.

Čl. III. 
Cena a platební podmínky 

1) Cena za celý předmět díla dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě
cenové nabídky zhotovitele (příloha č. 1) ve výši 19 200,-Kč bez DPH ( dále jen „cena") v případě,
že nutnost vysvětlení, doplnění či změny nebylo zaviněno zhotovitelem.

2) Úplatné plnění dle ustanovení čl. III. odst. 1) tohoto dodatku se považuje za plnění ve smyslu
ustanovení§ 222 odst. 4) písm. a) bod 1. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, a nejvyšší přípustná cena plnění dle tohoto dodatku tak činí
24.600,00 Kč bez DPH.

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
dle zvláštního zákona, které zajistí objednatel.

2) Strany se dohodly, že tímto dodatkem se řídí i plnění ve smyslu ustanovení čl. I. odst. 1) tohoto
dodatku poskytnuté nebo zadané objednatelem před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

3) Tento dodatek má 2 strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po
jednom. Za rovnocennou formu považují strany elektronické vyhotovení ve formátu pdf opatřené
kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců stran.

V Plzni dne V Praze dne - 2 -09- 2022
-------- --------

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 2 z 2 



.. SUDOP Project Plzeň a.s. 
� proJekty engineering. stavby 

NABIDKA 

č. 43/2022 

a) Součinnost zpracovatele projektové dokumentace během výběrového řízení na
dodavatele stavby

,,SSP/OR/0004/22: Rekonstrukce skladové haly v areálu OP Dubeč" 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Správa služeb hlavního města Prahy 
se sídlem: Kundratka 19 180 00 Praha 8 - Libeň 
kontaktní osoba 

SUDOP Project Plzeň a.s. 
se sídlem: Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň 
IČO: 45359148 
zastoupená 

SUDOP Project Plzeň a.s., Plachého 35, 301 25 PLZEŇ, Tel.: 377 328 106, fax. 377 328 107 
e-mail : sudop@sudop-plzen.cz, www.sudop-plzen.cz 



OBCHODNĚ - TECHNICKÁ NABÍDKA 
,,SSP/OR/0004/22: Rekonstrukce skladové haly v areálu OP Dubeč'· 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČE 

Uchazeč: 

Sídlo uchazeče: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Statutární zástupce: 

SUDOP Project PLZEŇ a. s. 

Plachého 1007/35, 301 00 Plzeň 

45359148 

cz 45359148 

2 PROKÁZÁNÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI 

Předmět podnikání a. s. SUDOP Project Plzeň: 
- projektová činnost v investiční výstavbě,
- provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování,
- stavební dozor,
- realitní činnost,
- činnost účetních poradců,
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej,
- zprostředkování obchodu a služeb,
- pronájem bytových a nebyt. prostor včetně poskytování jiných než základních služeb,
- inženýrská činnost ve výstavbě.

2.1 Doklady pro prokázání profesních kvalifikačních kritérií 

SUDOP Project Plzeň a. s. má v současné době 12 zaměstnanců, kteří pracují 
v projektové činnosti v těchto oborech: 

- pozemní a průmyslové stavby včetně specializovaných profesí
- kolejové a silniční stavby
- vodohospodářské stavby
- inženýring a řízení projektu
- administrativa, ekonomika a řízení

2 projektanti 
2 projektanti 
3 projektanti 
1 pracovník 

4 zaměstnanci 

Pracoviště jsou vybavena moderními počítači. V oboru pozemních staveb jsou čtyři 
komplexní pracoviště se systémem CADKON 2022+. V oboru dopravních staveb pracuje 
firma se špičkovým britským systémem MOSS a s Autocadem. Skupina vodohospodářských 
staveb používá software WINPLAN a Autocad. Firma disponuje kvalitní reprodukční 
technikou - k dispozici jsou kopírky SHARP, MINOL TA, OCÉ, 3 plottery Hewlett - Packard, 
tiskárny a scannery Hewlett - Packard. 
Další údaje o firmě lze nalézt na adrese: http://www.sudop-plze.n.cz 

Datum: 25. 08. 2022 



OBCHOD1 � -TECHNICKÁ NABÍDKA 
,,SSP/OR/0004/22: Rekonstrukce skladové haly v areálu OP Dubeč" 

3 NABÍDKOVÁ CENA DÍLA 

Předmětem plnění je: 
a) Součinnost zpracovatele projektové dokumentace během výběrového řízení na

dodavatele stavby. Součástí dodávky je zpracování odpovědí na všechny dotazy
uchazečů během výběrového řízení.

a)ROZBOR CENY NA ZPRACOVÁNÍ PD BOURCÍCH PRACÍ

Součinnost zpracovatele projektové dokumentace během 
býběrového řízení na dodavatele stavby 19 200 Kč 32 hod.á 600 Kč* 

CELKEM* 19 200 Kč 

+ 21% DPH 4 032 Kč 
CELKEM S DPH 23 232 Kč 

*Hodinová sazba naší společnosti je stanovena na základě interní kalkulace
. skutečných nákladů naší společnosti na práci jednoho zaměstnance na jednu hodinu 
včetně všech dalších a souvisejících výdajů a nákladů. 

Vypracoval: 

V Plzni dne 25. 08. 2022 

Datum: 25.08.2022 




